
Turun Seudun Osuuspankin pe-
riaatteena on kokonaisvaltainen 
palvelu, eli kaikki tarpeellinen 
löytyy kätevästi saman katon al-
ta. Siitä on erityistä hyötyä yrittä-
jille, joiden aika on usein kortilla: 
yhdellä käynnillä hoituvat maksu-
liike- ja sijoitusasiat sekä erilaiset 
rahoitusratkaisut.

– Haluamme palvella niin yk-
sityis- kuin yritysasiakkaita mah-
dollisimman hyvin. Yrittäjät löy-
tävät meiltä ratkaisut esimerkik-
si tilien hallinnointiin, maksuval-
miuden seurantaan sekä myyn-
tiin ja laskutukseen. Tarjoamme 
yrittäjille myös asiantuntijapalve-
luja, Naantalin konttorin johtaja 
Satu Tamminen kertoo.

Perinteisten pankkipalvelujen 
lisäksi Naantalin konttorissa käy 
säännöllisesti lakiasiantuntija, 
jonka puheille voi varata ajan nu-
merosta 010 256 9213. Kont-
torissa toimii myös OP-Kiinteistö-
keskus sekä Pohjolan vakuutus-
asiantuntija.

– Asiakkaamme löytävät nyt 
kaiken tarvitsemansa Naanta-
lin ydinkeskustasta, eikä heidän 
enää tarvitse lähteä naapurikau-
punkiin.

Juuri remontoidussa kontto-
rissa on otettu käyttöön uusi toi-
mintapa, jonka avulla asiakas-
palveluun panostetaan entises-
tään. Päivittäisasiointitila on ero-
tettu omaksi alueekseen ja se 
pysyy jatkossakin nopean pal-
velun tilana. Uutta ovat viihtyi-
sät neuvotteluhuoneet, joissa 
voidaan keskustella asiakkaiden 
kanssa rauhassa.

– Uuden toimintatavan an-
siosta arkipäiväiset pankkiasiat 
hoituvat jouhevasti ja pidemmät 
neuvottelut tapahtuvat omissa ti-
loissaan hälinän ulkopuolella. 

Tamminen suosittelee varaa-
maan ajan neuvotteluja varten. 
Silloin konttorissa voidaan toimia 

yrittäjän aikataulujen mukaan ja 
häntä osataan odottaa. Neuvot-
teluja voidaan käydä arkisistakin 
asioista.

– Niin pientä asiaa kun ei ole-
kaan, etteikö kannattaisi varata 
aikaa, Tamminen rohkaisee.
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Konttorinjohtaja Satu Tamminen on iloinen Naantalin kont-
torin uusituista tiloista, joiden suunnittelussa huomioitiin 
erilaisten asiakasryhmien tarpeet.

Lämpimät onnittelumme Naantalin Yrittäjät  
ry:lle sekä menestystä myös tuleville vuosille!


